
400tAJCADELpefto  

 

/ 7s.alaf 	eato la 	eld "Imedb, I 

GOBIERNO REGIONAL .IL'NIN 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° '36 9 - 2019 - GR- JUNÍN/GR 

Huancayo, 1 1 JUL 2019 

EL GOBERNADOR REGIONAL DE JUNÍN 

VISTO: 

El Informe Presupuestal N° 253-2019-GRJ-GRPPAT/SGPT, mediantel-
cual la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación del Pliego considéta 
procedente incorporar la Transferencia de Partidas autorizada mediante él 
Decreto Supremo N° 211-2019-EF, con cargo a la Fuente de Financiamiento: 1 
Recursos Ordinarios, 

CONSIDERANDO: 

Que, el artículo 32 de la Ley N° 30879, Ley de Presupuesto del Sector 
Público para el Año Fiscal 2019, autoriza al Ministerio de Educación, con cargo a 
los recursos de su presupuesto institucional, para efectuar modificaciones 
presupuestarias en el nivel institucional a favor de las Unidades Ejecutoras de 
Educación de los Gobiernos Regionales; para financiar las intervenciones y 
acciones pedagógicas; 

Que, de conformidad a lo establecido en el numeral 46.1 del Artículo 46° 
del Decreto Legislativo 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Presupuesto Público, precisa que: son modificaciones presupuestarias en el Nivel 
Institucional: los Créditos Suplementarios y las Transferencias de Partidas, los que 
son aprobados mediante Ley; 

Que, en el marco de lo indicado en el párrafo precedente; se autoriza una 
Transferencia de Partidas a través del Decreto Supremo N° 211-2019-EF, a favor 
del Pliego 450: Gobierno Regional de Junín, hasta por un monto total de UN 
MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
SEIS Y 00/100 SOLES (1,753,276.00), en la fuente de financiamiento 1: Recursos 
Ordinarios: para financiar lo dispuesto en el numeral 32.1 del artículo 32 de la Ley 
N° 30879, Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2019; 

Estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial a través de la Sub Gerencia de 
Presupuesto y Tributación; y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el literal d) del 
artículo 21° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias; 



10~w 
/11 de fnanearrow" 
1 j)  P1~10  

".h 

opODUCA DEL Peifo  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Apruébese la desagregación de los recursos autorizados 
mediante Decreto Supremo N° 211-2019-EF, por. un monto de UN MILLÓN 
SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS Y 
00/100 SOLES (1,753,276.00) en la fuente de financiamiento 1. Recursos 
Ordinarios; de acuerdo al anexo adjunto; que forma parte de la resolución. 

ARTÍCULO 2.- La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial instruye a la Unidad(es) Ejecutora(s) para que 
elabore(n) las correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que 
incluye la desagregación de la Estructura Programática y la Estructura Funcional, 
como consecuencia de lo dispuesto en la presente norma. 

ARTÍCULO 3.- Copia de la presente Resolución se remite a los organismos 
señalados en el numeral 31.4 del artículo 31 del Decreto Legislativo N° 1440 —
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público. 

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE 

ROJAS 
NAL 

. VLADIMIR ROY CERR 
GOBERNADOR RE 

GOBIERNO REGIONAL J 

G0®IPIltatei  «ICIONAL JUNIN 
Lo tiUli franecribo a Ud. para su 
denooirnIento y fines pertinentes 

HYO. Z 3--1U14019 

e/ p. Meten S. Díaz Herrera 
SECRETARIA GENERAL 



PLIEGO 

EUENTE M 170 

450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE IUNIN 

1 RECURSOS ORDINARIOS 

90 

91 

5005629 

CONIRATACION OPORTUNA Y PAGO DEL 

PERSONAL ADMINISTRA/190 Y DE APOYO 

DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE 

EDUCA/110N BASICA REGULAR 

3000386 

3000743 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servklos 

DOCENTES PREPARADOS IMPLEMENTAN RE CUPPICUt O 

5005631 	GESTION DEL CURRICULO 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servklos 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servidos 

ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO A 

50055311 	INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE 

EDUCACION INTERCULTURAL BILINGÜE 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Illenes Sen/151m 

DOCENTES Y DIRECTORES DE IEEE. PUBLKAS CON BUEN 

DESEMPEÑO 

ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO A 

INSTITUCIONES EDUCATNAS MULTIEDAD 
5005636 	

Y MULTLGRADO DE EDUCACJON BASICA 

REGULAR 

ANEXO 

Incorporación de Decreto Supremo W 211-2019-EF 

TOTAL 
300 EDUCACIÓN 

1UNIN 

301 EDUCACIÓN 

TARMA 

302 EDUCACIÓN 
SATIPO 

303 EDUCACIÓN 

CHANCHAMAYO 

304 EDUCACIÓN 

HUANCAYO 

305 EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 EDUCACIÓN 

CHUPAD 

307 EDUCACIÓN 

MUJA 

308 EDUCACIÓN 

YAULI LA OROYA 
 C  IDóEN PROVINCIA°ED 

EDUCACIÓN 

,UN1N 

310 EDUCACIÓN 

PICHANAKI 

EDUCACIÓN 

PANGOA 

12 EDUCACIÓN 

RIO TAMBO 

5/99,652.00 S/22,609.00 5/83,809.00 5/83,183.00 5/62,119.00..; 5/82,652.00 S/ 19,828.00 5/34,921.00 S/10,595.00 S/31,391.00 5/13,185.00 5/76,651.00 5/39,325.00 5/659,920.00 

5/ 0.00  5/ 10.594 00 5/ 15,189 00 Si 46,743 00 5/ 39,044_00 5/ 67,229.00 5/ 4,655.00 5/ 8,653.00 5/ 4,210.00 S/ 6.608 00 S/ 3,319.00 5/ 10,205.00 5/ 15,717.00 

5/ 10.594 00 / 15.18000 5/ 11.811 00 5/ 39,044 00 5/ 14,20100 5/4,655.00 5/ 8,653.00 5/ 4,210.00 5/ 6,608 00 5/ 3319 00 S/ 10,205.00 5/ 14,431.00 

5/ 34,432.00 5/ 53,028.60 5/ 1,286 00 

S/ 99,652.00 5/ 9,060.00 S/ 60.881.00 5/ 32,843.00 5/ 5,332.00 5/ 15,423.00 5/ 3,810.00 5/ 19,806.00 5/ 3,299.00 5/ 18,022.00 S/ 9,866.00 5/ 66,446.00 5/ 23,608.00 

5/99,010.00 5/6,262.00 5/26,137.00 S/20,159.00 5/4,916.00 5/ 7,644 00 5/3,233.00 5/2,593.00 0/3.29900 5/ 14,558 00 5/5,403.00 5/14.982.00 5/12,480.00 

0 	F■ 

5/ 2,798.00 5/ 27,114.00 5/ 12,684.00 5/ 416.00 5/ 7,779 00 5/ 577 00 5/ 17,213.00 5/ 3,464.00 5/ 2,903.00 S/ 19,174.00 

02 	
GENE?, 

k.5 	O 	TR 
111  DE 

	

t 		
V 

5/ 642.00 5/ 7,630.00 S/ 1,560.00 5/ 32,290.00 5/ 11,128 00 

S/ 0.00 5/2,955.00 5/7,739.00 5/4,097.00 5/17,743.00 5/0.00 5/11,363.00 S/6,462.00 .  5/3,086.00 5/6,761.00 5/0.00 5/0.00 5/0.00 

5/ 2,955 00 5/ 7,719 00 5/4,097.00 5/1/,/43 00 S/11.103. 017 5/ 0,407 00 S/ 3,08600 5/ 6,761 00 

5/54,220.00 5/0.00 5/0.00 5/0.00 5/0.00 / C 00 5/0.00 5/0.00 5/ O 00 5/0.00 5/0.00 5/ 0.00 5/0.00 5/54,220.00 

,, . ... .,. 

PRG PRO ACT DISCRIPCION 

LOGROS DE APRENDIZA/E DE ESTUDIANTILS DE LA EDUCAOON BASICA 

REGULAR 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON CONDICIONES PARA FI 

3000385 	CUMPLIMIENTO DE MOLAS 

LECTIVAS NORMADAS 

CONTRATAOON OPORTUNA Y PAGO DEL 

PERSONAL DOCENTE Y PROMOTORAS DE 

5005523 	LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE 

EDUCACION BASICA REGULAR 

GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servidos 

9103121 	EVALUACION DEL DESEMPEÑO DOCENTE 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes v Servicios 

INCREMENTO EN fl ACCESO CR LA POBIAOON OS 3 A TA AÑOSA LOS 

SERVICIOS EDUCATIVOS PUBUCOS DE LA EDUCACION //ANCLA REGULAR 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS GESTIONADAS CON 

30°°5" 	CONDIc IONI S SUFICIENTES PARA IA A I ENCION 



5002783 

5007784 

SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL DE LOS 

TERRENOS PARA SERVICIOS DE 

EOUCACION INICIAL 

5 GASTOS CORRIENTES 

2 3. Nenes y Servirlos 

SANEAMIENTO FINCO Y LEGAL DE LOS 

TERRENOS PARA INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS NUEVAS DE EDUCACION 

SECUNDARIA 

5005659 

5035660 

GESTION PARA LA OPERACION Y 

ACONDICIONAMIENTO BASIC° DEL 

SERVICIO DE EDUCACKIN INICIAL 

GENERADO POR EL PROGRAMA 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nones y Servicios 

GESTION PARA LA OPERACION Y 

ACONDICIONAMIENTO RASCO DEL 

SERVICIO DE EDUCACION SECUNDARIA 

GENERADO POR El PROGRAMA 

5003166 

DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS 

EDUCATIVOS PARA CENTROS DE 

EDUCACION BASICA ESPECIAL '<CENTROS 

DE RECURSOS 

300 EDUCACIÓN 

JUNIN 

301 EDUCACIÓN 

TARMA 

302 EDUCACIÓN 

SATIPO 

303 EDUCACIÓN 

CHANCHAMAYO 

304 EDUCACIÓN 

HUANCAYO 

305 EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 EDUCACIÓN 

CHUPACA 

307 EDUCACIÓN 

JAUJA 

308 EDUCACIÓN 

YAUll LA OROYA 

09 EDUCACIÓN 

PROVINCIA DE 

RABIN 

310 EDUCACIÓN 

PICHANAKI 

311 EDUCACIÓN 

PANGOA 

312 EDUCACIÓN 

RIO TAMBO 

TOTAL 

5/ 23,800 00 

5/ 3,850 00 

5/ 700.00 

5/ 13,244 00 

5/ 12,626 00 

S/4.35100 5/4,901.00 5/66078.00 5/6,715.00 5/11,580:00 5/3,33900 S/5,416.00 S/5,405.00 5/4,141.00 5/4,907.00 5/3,091.00 5/1312.00 5/0.00 5/90,315.00' 

5/ 0.00 5/ 250.00 5/ 1.116.00 5/ 682.00 5/ 0.00 5/ 98.00 5/ 150.00 5/ 150.00 5/ 196.00 5/ 723.00 5/ 883.00 5/ 754.00 5/ 0.00 

5/ 750.00 5/ 1116.00 5/ 682.00 S/ 98.00 5/ 150.00 5/ 150.00 5/ 196.00 S/ 723.00 5/ 883.00 5/ 754.00 

5i 0.00 5/ 1.043.00 5/ 73700 S/ 172700 5/ 3,09100 5/ 793.00 5/ 409.00 5/ 1.434.00 5/ 1,032.00 5/ 497.00 5/ 578.03 5/ 552.00 5/ 0.00 

5/ 209.00 5/ 645.00 5/ 50.00 S/ 59.00 5/ 88.00 5/ 448.00 5/ 88.00 5/ 10.00 
... 8) 

 

O 

° P  

GE 	NCIA 

TRIEI 	-15  

I T'S  

5/ 768.00 S/ 522.00 5/ 837.00 S/ 1,844 00 5/ 528.00 S/ 409.00 5/ 648.00 5/ 289.00 5/ 409.00 5/ 528.00 5/ 562.00 

PRO PRO ACT DESCRIPCIÓN 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y SETOS°, 

GESTION DE EXPEDIENTES DE OFERTA 

5005557 	DEMANDA DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN 

EDUCACION INICIAL 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servicios 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nenes y Servidos 

wansion OE 61604, M61Air1oVOK$1:011050~11911A 
TOIXACIONSASICATIBCNICCIP•00(K/IVA 

=I ACCIONES COMUNES 

SOCOUR 	GESTION DEL PROGRAMA 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Serayles 

3000739 	
INSTITUCIONES EDUCATIVAS EMPLEAN MATERIAL 
EDUCATIVO, EQUIPAMIENTO Y 640963 RIO 

DOTACION DE MATERIALES V EQUIPOS 

5003164 	EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS INCLUSIVAS 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nenes y Servicios 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes Y  SiNvklos 

DOTACION DE MATERIALES Y EQUIPOS 

5003169 	EDUCATIVOS PARA PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA 

5 GASTOS CORRIENTES 



300 EDUCACIÓN 

11ININ 

PRO 

	

¡DESCRIPCIÓN 

5(47,08200 

5/ 47,082 00 

y83,968 00 

5/ 83,968.00 

~5.00 

1031.444.311111703 0E5AEDVCA001459414003 77.070406101 

ADECUADAS CONDICIONES DE OPERAOON DE LAS 
30.0,836 	INSTITUCIONES IR LA EDUCAOON SUPERIOR 

5/0.00 

2 3 Bienes y Servebs 

LOCALES CON CONDICIONES ~ADECUADAS 

5/ 0.00 
MANTENIMIENTO Y 

ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN 
5003165 	LOCALES DO LOS CENTROS DO 

FDUCACION SIL«. ESPECIAL Y CENTROS 

DE RECURSOS 

GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servicios 

MANTENIMIENTO Y 

50031E11 	ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS EN 

PROGRAMAS DE INTER VENCJON 

TEMPRANA 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nenes y Mecidos 

3000793 FAMILIAS INVOLUCRADAS EN EL PROCESO EDUCATIVO 

5/ 1350.00 

5004305 

S/ 420 00 

S/ 1.867.00 

2.3. Nenes y SeceNI 

MEJORAD! LA iORFAACION MI CARRERAS DOCENTES BE mamaos 
DE EOUCACION SUPERIOR NO UNNEASITANA 

ACCIONES COMUNES 

5/ 1,941.00 

5/ 1,941.00 

5/ 2,284.03 

PRO 

3000793 

S/ 693.00 

S/0.00 

S/0.00 

3/0.00 

5/ 0.00 

5/ 1,804.00 

5/ 480.00 

302 EDUCACIÓN 

SATIPO 

5/ 0.00 

S/ 591.00 	 5/ 3,682.00 	S/ 034 00 

5/0.00 	 w 0.00  
5/0.00 

S/0.00 	 5/0.00 	 5/ 0 00 

5/ 4331.00 

303 EDUCACIÓN 

CHANCHAMAYO 

5/ 0.00 

304 EDUCACIÓN 

HUANCAYO 

5/ 0.00 

5/ 1,602.00 

5/ 60 .00 

5/ 152.00 

305 EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

5/0.00 

5/ 3,505.00 	5/ 3,163.00 

S/ 480.00 

S/ 1,505 00 	S/ 1,87100 

5/ 812 00 

306 EDUCACIÓN 

CHUPACA 

5/ 0.00 

5/ 50.00 

5/ 608.00 

307 EDUCACIÓN 

MUJA 

S/ 1,382.00 	S/ 1,464 00 	5/ 1,630.00 

5/ 720 00 

308 EDUCACIÓN 

YAUll LA OROYA 

5/ 0.00 

5/0.03 	5/0.00 .  

S/ 120.00 

S/ 2,133.00 

5/2,183.00 	5/0.00 

309 EDUCACIÓN 

PROVINCIA DE 

MAIN 

5/0.00 

310 EDUCACIÓN 

PICHANAKI 

5/0.00 

5/0.00 

S/ 0.00 

5/0.00 

5/ 1,284.00 

5/0.00 

5/0.00 

5/0.00 

5/0.00 

5/ 0.00 

312 EDUCACIÓN 

RIO TAMBO 

30711 

301 EDUCACIÓN 

TARMA 

3000001 

30110346 

5003276 	GESTION DEL PROGRAMA 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Menne Servidor 

INSTITUININES DE EDUCADOR SUPERIOR PEDAGOG/CA 

CON CONDICIONES MACAS PARA EL FUNCIONAMIENTO. 

PROVISION DE SERVICIOS BANCOS Y 
50059011 	MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E 

INiRAESTRUCTIRA 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Servicios 

5O14307 

5005879 

ASISTENCIA A MIRLOS DE ESTUDIANTES 

DE INSTRUCIONES EDUCATIVAS 

INCLUSIVAS PARA PARTICIPACION EN 

PROCESO EDUCATIVO 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nenes y Servkles 

ASISTENCIA A MANCAS DE ESTUDIANTES 

DE CENTROS DE EDUCACION BASICA 

ESPECIAL PARA IMATICIPACON EN 

PROCESO EDUCATIVO 

S GASTOS CORRIENTES 

2.3. Nenes y Servicios 

ASISTENCIA A FAMILIAS DE ESTUDIANTES 

DE LOS PROGRAMAS DE INTIAVENOON 

TEMPRANA PARA PARTICIPACION EN El 

PROCESO EDUCATIVO 

S GASTOS CORRIENTES 

5/ 4,350.00 

53 331,050.00 

5/ 608.00 

5/2,960.00 

5/ 295.00 

5/608.00 

5/2,975.00 

S/ 180.00 

5/ 2,204.00 

5/245.00 

5/ 1,331.00 

5/8,486.00 

5/ 1,740.00 

5/ 3,06.00 

5/ 1,200.00 

S/ 0.00 

5/ 2,096.00 

5/ .106.00 

5/ 352.00 

vaco 

5/0.00 

5/ 352.03 

5/ 352.00 

0.00 

S/ 0.00 

5/ 698.00 

5/ 658.00 

5/ 811 00 

5/0.00 

5/ 0 00 

5/0.00 

5/ 2,913.00 	5/ 1.581.00 	5/ 1,630.00 	5/ 1,284.00 	5/ 0.00 

5/ 295.00 

5/ 0.03 

5/ 0.00 

5/0.00 

5/ 0.00 

5/0.00 

311 EDUCACIÓN 

PANGOA 

5/ 712.00 

5/ 712.00 

5/131.050.00 



PRO PRO ACT DESCRIPCIÓN 
TOTAL 

300 EDUCACIÓN 

JUNIN 

301 EDUCACIÓN 

TARMA 

302 EDUCACIÓN 

SATIPO 

303 EDUCACIÓN 

CHANCHAMAYO 

304 EDUCACIÓN 

HUANCATO 

305 EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 EDUCACIÓN 

CHUPAD 

307 EDUCACIÓN 

JAUJA 

308 EDUCACIÓN 

YAULI LA OROYA 

309 EDUCACIÓN 

PROVINC  IA DE 

1UND1 

310 EDUCACIÓN 

PICHANAKI 

311 EDUCACIÓN 

PANGOA 

312 EDUCACIÓN 

RIO TAMBO 

50061130 	
PROVISIONED SERVICIOS BASI(05, 

SEGURIDAD Y LIMPIEZA 

5 GASTOS CORRIENTES 

2 3 Bienes y ServkLos 5/ 372,000.00 

5006101 	DOTACION DE RECURSOS EDUCATIVOS 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Lenes y Servicios 5/ 11,175.00 

5036102 	
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRLICTURA. 

EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y 5<nokles S/ 59,100 00 

9001 	ACCIONES CENTRALES 
/ 0.00 5/5,329.00 5/24,633.00 5/7,099.00 5/6.341.00 5/7,841.00 5/6,829.00 5/6,641.00 5/6,02400 5/7,719.00 5/9,089.00 5/9,909.00 5/37,719.00 5/135,163.00 

3999999 	SIN PRODUCTO 
5/ 0.00 5/ 5,329 00 5/ 74,633 DO 5/ 7,099 00 5/ 6,341 00 ,841 00 5/ 6,829.00 5/ 6,641.00 5/ 6,014.00 5/ 7,719.00 5/ 9,089.00 5/ 9,909.00 5/ 37,719.00 

5000003 	GESTION ADMINISTRATIVA 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3. Bienes y Ser,. kIS 5/ 5.329 00 S/ 24,633 00 S/ 7,099 00 5/ 5,341 	/O 5/1,x4100 S 	879 GO 5/ 6,641 00 5/6,014.00 5/7,71900 009 OC 5/9,909.00 5 	9 

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS OVE NO RESULTAN EN 

9052 	PRODUCTOS 5/ 257,253.00 5/ 1,560.00 5(1,560.00 5/ 0.00 5/ 4,920.00 5/ 1,020.00 5/ 540.00 5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 0.00 5/ 3,480.00 5/ 270,333.00 

3999999 	SIN PRODUCTO 
0/ 257,253.00 5/ 1,560.00 5/ 1,560.00 5/0.00 S/4,9201)0 S/ 1,020 DO 5/ 540 00 5/ 000 5/ 0.00 5/ C 13C 5/ 0 00 5/ 0.00 5. 3 400 00 

DESARROLLO DE LA iORMACION DE 

9:00671 	ARTISTAS 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.1 Bienes y Servidos 5/12,360.00 

IMPLEMENTACIÓN DE PROGRAMAS DE 

'°M77' 	FORMACIÓN A DOCENTES EN SERVICIO 

5 GASTOS CORRIENTES 

2.3 Blenes y Servidos 5/1,560.00 5/1,560.00 5/4,92000 5/1,020.00 5/ 540 00 s 

5001933 	
DESARROLLO 0€ LA PROMOCION 

ESCOLAR, CULTURA Y DEPORTE 

5 GASTOS CORRIENTES 

7 3 11,enesYS,..x, 5/ 244 139 -i 00 

»tal raerterwl 51 988,800,00 5/34,399.00 5/116,080.00 5/96,997.00 5/84,960.00 5/94,852.00 5/29,61300 5/46,96700 5/20,750.00 S/44,097.00 5/25,365.00 5/ 89,872.00 5/80,524,!30 5/1,753,276.00 

RESUMEN 

2.3. Rima Y Servkles 5/ 968,800 00 	5/ 34,399 00 	5/ 116,080 00 	5/ 96,997 00 	5/84,960.00 	5/94,852.00 	5/ 29,613 00 	5/46,967.00 	5/ 20,750  00 	5/ 46 037 00 	5/ 25.365  00 	5/ 89.872  00 	5/ 80,524 00 	5/1,753,276.00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

